
 

ZARZĄDZENIE  NR 162/SOR/22 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia  01 grudnia  2022 r. 

  

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                
w Chełmży do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach dotyczących 
wypłaty dodatku elektrycznego. 

 Na podstawie art.30 ust. 1 art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005,1079 i 1561) w związku z art. 34 ust. 2 ustawy      
z dnia     7 października 2022 r. o  szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej                           
( Dz. U. z 2022 r. poz. 2127) zarządzam, co następuje : 

 

 § 1. Upoważniam Panią Hannę Maciejewską  Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Chełmży do prowadzenia postępowań  i wydawania decyzji                 
w sprawach, dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Chełmży. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


